
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadetky U17 v posledním venkovním zápase nevyzrály na Žďár!

Jak už je v posledních zápasech obvyklé, k zápasům do Žďáru odjelo pouze 7 hráček. Mohla jet i
Bohdana, Berenika nastoupila po zranění kotníku z minulého kola a musela hrát opatrněji.
Soupeřky vsadily na tvrdou obranu, my jsme měli k dispozici 11 trestných hodů, ale proměnili
jsme pouhé 3. Vznikl tak rozdíl sedmi bodů, který soupeřky ve 2. čtvrtině ještě výrazně navýšily.
Zdálo se být rozhodnuto, ale děvčatům se podařilo v dalším průběhu rozdíl snižovat až na

konečných 7 bodů. Zápas byl náročný, a síly nám ubývaly, což se potom projevilo ve druhém zápasu.

 

10.04.2022 BK Vlčice Žďár - ADFORS Basket Litomyšl 75:68 (20:13 42:22
62:46)
Bohdana Metyšová - 28, Jolana Kolářová - 12, Berenika Gultová - 11, Michaela Tomšů - 7,
Nela Škeříková - 4, Natálie Svobodová - 4, Estella Faltysová - 2

 

V něm jsme až do třetí čtvrtiny byli lepším týmem, ale síly nám výrazně ubývaly, děvčata si říkala o střídání, v
závěru již nehrála ani Bohdana, která se vydala ze všech sil. Soupeřky tak skóre otočily a vyrovnaly stav
vzájemných utkání v této sezoně na 2:2. Přítomní rodiče (5) potom děvčatům poděkovali za jejich výkon, který
lze nazvat statečný. Celý zápas odehrála jako správná kapitánka Míša, která vlastně svou "loď" neopustila. Je
škoda, že v závěru sezony hrajeme v tak úzké rotaci. Já přeji děvčatům i rodičům hezké Velikonoce a díky za
podporu.

 

10.04.2022 BK Vlčice Žďár - ADFORS Basket Litomyšl 64:52 (15:13 23:26
39:46)
Berenika Gultová - 22, Bohdana Metyšová - 10, Nela Škeříková - 8, Michaela Tomšů - 6,
Natálie Svobodová - 4, Jolana Kolářová - 2, Estella Faltysová - 0

13.04.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

